
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 18. jednání datum konání: 16.06.2015

 
čís. RMČ18/0279/15 - RMČ18/0302/15

 
 
 

 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 16.06.2015

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ18/0279/15 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ18/0280/15 Vytvoření funkčního místa referenta pro

samosprávu na odboru životního prostředí a
dopravy

Vladimír Saitz

RMČ18/0281/15 Nabídka slev na dodávku elektřiny PRE Vladimír Saitz
RMČ18/0282/15 Nákup příkopového vyžínacího ramene Vladimír Saitz
RMČ18/0283/15 Navýšení platby za výuku hry na hudební nástroje Vladimír Saitz
RMČ18/0284/15 Žádost MUDr. Jaroslava Jeníčka, CSc. o zařazení

bodu Nová pravidla vydávání Újezdského
zpravodaje na jednání ZMČ Praha 21 dne 22. 6.
2015

Zdeněk Růžička

RMČ18/0285/15 Žádost 1. MŠ Čentická o souhlas s investičním
záměrem "Multifunkční bezpečné mlhoviště"

Jan Slezák

RMČ18/0286/15 Žádost MŠ Sluníčko o souhlas s přerozdělením
finančních prostředků mezi fondy

Jan Slezák

RMČ18/0287/15 Rozpočtová opatření č. 30 až 33: změny rozpočtu
v roce 2015

Jan Slezák

RMČ18/0288/15 Aktuální investiční prioritní požadavky pro
sestavení rozpočtu kapitálových výdajů za OTV
MHMP pro rok 2016

Ing. Josef Roušal

RMČ18/0289/15 Petice zaměstnanců a doporučení školské rady
Masarykovy ZŠ, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná
1690

Hana Kořínková

RMČ18/0290/15 Návrh na výši úplaty za předškolní vzdělávání ve
šk. roce 2015/2016

Karla Jakob
Čechová

RMČ18/0291/15 Návrh na poskytnutí odměn ředitelkám MŠ
zřizovaných MČ Praha 21 za ekonomickou oblast
ve šk. roce 2014/15

Karla Jakob
Čechová

RMČ18/0292/15 Školní poradenské pracoviště v Masarykově ZŠ,
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

Karla Jakob
Čechová

RMČ18/0293/15 Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy
(KVV) ze dne 27.5.2015

Karla Jakob
Čechová

RMČ18/0294/15 Zmocnění paní Markéty Strejčkové Pavel Zeman
RMČ18/0295/15 Ukončení nájmu firmy Food Service Praha Pavel Zeman
RMČ18/0296/15 Revokace usnesení RMČ105/1924/14 Pavel Zeman
RMČ18/0297/15 Zápis č. 2 Bytové komise a pronájem bytu č.

1629/51
Pavel Zeman

RMČ18/0298/15 Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 03.června
2015

Dopravní komise

RMČ18/0299/15 Rekonstrukce hřiště Rohožník Revokace usnesení
RMČ/0227/15 ze dne 5. 5. 2015 - VENKOVNÍ
HŘIŠTĚ ROHOŽNÍK

Ing. Lucie Ponicová

RMČ18/0300/15 Žádost o poskytnutí pronájmu v Polyfunkčním
domě Level

Ing. Lucie Ponicová

RMČ18/0301/15 Zápis z Muzejní rady ze dne 28. 5. 2015 Ing. Lucie Ponicová
RMČ18/0302/15 Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit,

konané dne 27.5.2015, rezignace Ing. Čemuse a
návrh nového člena p. Veselého.

Petr Mach



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0279/15

18. Rada městské části
ze dne 16.06.2015

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolů:

- Uk/00068/2015 do 30.6.2015

- Uk/00139/2015 do 16.6.2015

- Uk/00149/2015 do 24.6.2015

- Uk/00161/2015 do 19.6.2015

- Uk/00164/2015 do 15.7.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0280/15

18. Rada městské části
ze dne 16.06.2015

 
Vytvoření funkčního místa referenta pro samosprávu na odboru životního
prostředí a dopravy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci tajemníka o zřízení funkčního místa referent samosprávy na odboru

životního prostředí a dopravy od 1.6.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0281/15

18. Rada městské části
ze dne 16.06.2015

 
Nabídka slev na dodávku elektřiny PRE

Rada městské části
1) bere na vědomí
 nabídku dodávky elektřiny od PRE, a.s. na období 2015 - 2017
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /tajemníkovi/ vypsat výběrové řízení a oslovit minimálně 5 firem na

dodávky el. energie a plynu na období 2015 - 2017 pro všechna odběrná místa MČ
Praha 21, včetně zřízených příspěvkových organizací

 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  30.06.2015
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /tajemníkovi/ informovat p. Drmotu (A-TENDER s.r.o.) o upuštění od

záměru internetové aukce elektřiny a plynu
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  23.06.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0282/15

18. Rada městské části
ze dne 16.06.2015

 
Nákup příkopového vyžínacího ramene

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci o nákupu vyžínacího příkopového ramene FERRI TA26 Electra na traktor

John Deer
 
2) ukládá
 Finančnímu odboru vytvořit rozpočtové opatření v kapitole 02 - Městská

infrastruktura, vytvoření investiční položka Příkopové vyžínací rameno FERRI TA26
Electra, ve výši 310100,- Kč a to převedením finančních prostředků z položky nákup
ostatních služeb / Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Vytvořit rozpočtové opatření na nákup vyžínacího příkopového ramene
 Termín:  25.06.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0283/15

18. Rada městské části
ze dne 16.06.2015

 
Navýšení platby za výuku hry na hudební nástroje

Rada městské části
1) schvaluje
 poplatek za výuku hry na hudební nástroje od 1.9.2015 a to pro hodiny klavíru 600,-

Kč za měsíc a u výuky na flétnu 250,- Kč za měsíc. Za nevyužité hodiny žákem a
to z jakéhokoliv důvodu, se poplatek nevrací. V případě nepřítomnosti vyučujícího
se poplatek za neuskutečněnou hodinu v odpovídající výši odečte od platby na příští
měsíc.

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /tajemníkovi/ informovat odbor školství a kultury o schválených

poplatcích
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  30.06.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0284/15

18. Rada městské části
ze dne 16.06.2015

 
Žádost MUDr. Jaroslava Jeníčka, CSc. o zařazení bodu Nová pravidla vydávání
Újezdského zpravodaje na jednání ZMČ Praha 21 dne 22. 6. 2015

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost o zařazení bodu na jednání ZMČ Praha 21
 
2) neschvaluje
 zařazení bodu nová "Pravidla pro vydávání Újezdského zpravodaje" na jednání

Zastupitelstva MČ Praha 21 dne 22. 6. 2015
 
3) schvaluje
 s účinností od 1.7.2015 upravená "Pravidla pro vydávání Újezdského zpravodaje",

která jsou součástí originálu tohoto usnesení.
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /tajemníkovi/ zveřejnit schválená "Pravidla pro vydávání Újezdského

zpravodaje" na webových stránkách MČ Praha 21
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  30.06.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0285/15

18. Rada městské části
ze dne 16.06.2015

 
Žádost 1. MŠ Čentická o souhlas s investičním záměrem "Multifunkční
bezpečné mlhoviště"

Rada městské části
1) souhlasí
 - s investičním záměrem 1. MŠ Čentická na "Multifunkční bezpečné mlhoviště"

v souladu se žádostí zřízené příspěvkové organizace 1. MŠ Čentická, včetně
průběhu výběrového řízení na dodavatele (předložený materiál je součástí originálu
usnesení),

- s převedením finančních prostředků ve výši 225 377,02 Kč z rezervního fondu
do investičního fondu na vybudování multifunkčního hřiště s mlhovištěm v 1. MŠ
Čentická

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0286/15

18. Rada městské části
ze dne 16.06.2015

 
Žádost MŠ Sluníčko o souhlas s přerozdělením finančních prostředků mezi
fondy

Rada městské části
1) souhlasí
 - s pořízením herních prvků v rámci inovace zahrady v MŠ Sluníčko,

- s převedením finančních prostředků ve výši 140 000,- Kč z rezervního fondu
do investičního fondu, v souladu s § 29 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtu v platném znění

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0287/15

18. Rada městské části
ze dne 16.06.2015

 
Rozpočtová opatření č. 30 až 33: změny rozpočtu v roce 2015

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 30 až 33: změny rozpočtu v roce 2015 dle přiložených

tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 místostarostovi Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 30 až 33: změny

rozpočtu v roce 2015, na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. , Jan Slezák
 Termín:  21.09.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0288/15

18. Rada městské části
ze dne 16.06.2015

 
Aktuální investiční prioritní požadavky pro sestavení rozpočtu kapitálových
výdajů za OTV MHMP pro rok 2016

Rada městské části
1) schvaluje
 aktuální prioritní požadavky pro sestavení rozpočtu kapitálových výdajů za OTV

MHMP pro rok 2016 v následujícím pořadí:

1) realizace stavby č. 3140 TV Újezd nad Lesy, ETAPA 0004 KOMUNIKACE SEVER,
ul. HODKOVSKÁ

2) dokončení stavby č. 3140 - TV Újezd nad Lesy, rekonstrukce ulic Starokolínská a
Novosibřinská, ETAPA 0005 - KOMUNIKACE STAROKOLÍNSKÁ A NOVOSIBŘINSKÁ

3) realizace stavby č. 3140 - TV Újezd nad Lesy, ETAPA 0008 - komunikace jih -
OPLANSKÁ

4) realizace stavby č. 3140 - TV Újezd nad Lesy, ETAPA 0008 - komunikace jih -
DRUHANICKÁ

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ odpovědět na dopis č.j. MHMP/986892/2015 ze dne 3.6.2015

v intencích jednání RMČ
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  30.06.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0289/15

18. Rada městské části
ze dne 16.06.2015

 
Petice zaměstnanců a doporučení školské rady Masarykovy ZŠ, Praha 9 -
Újezd nad Lesy, Polesná 1690

Rada městské části
1) bere na vědomí
 petici zaměstnanců Masarykovy ZŠ, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 k

usnesení RMČ 17/0272/15 ze dne 2.6.2015 o odvolání Mgr. Miroslava Kurky z funkce
ředitele

 
2) bere na vědomí
 doporučení školské rady Masarykovy ZŠ, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

revokace usnesení RMČ 17/0272/15 ze dne 2.6.2015
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /odbor školství a kultury/ odeslat odpověď v intencích RMČ na petici

zaměstnancům a školské radě Masarykovy ZŠ, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná
1690

 
 1. Hana Kořínková, referent - školství
 Termín:  19.06.2015
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /odbor školství a kultury/ předat písemné odvolání z pracovního místa

vedoucího zaměstnance ředitele Masarykovy základní školy Mgr. Miroslavu Kurkovi
 
 1. Hana Kořínková, referent - školství
 Termín:  19.06.2015
 
5) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /odbor školství a kultury/ předat písemné pověření k zastupování

ředitele Masarykovy základní školy PaedDr. Marii Hlaváčkové
 



 1. Hana Kořínková, referent - školství
 Termín:  19.06.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0290/15

18. Rada městské části
ze dne 16.06.2015

 
Návrh na výši úplaty za předškolní vzdělávání ve šk. roce 2015/2016

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výši úplaty dle předloženého  návrhu ředitelek mateřských škol na šk. rok 2015/16

v částce: I.MŠ, Čentická 2222 - 700,- Kč/dítě/měs.; MŠ Sedmikráska, Lišická
1502 - 800,- Kč/dítě/měs.; MŠ Rohožník, Žárovická 1653 - 812,- Kč/dítě/měs. a
MŠ Sluníčko, Polesná 1690 - 821,- Kč/dítě/měs. dle zákona č. 561/2004 Sb., o
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský
zákon) a vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání v platném znění

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0291/15

18. Rada městské části
ze dne 16.06.2015

 
Návrh na poskytnutí odměn ředitelkám MŠ zřizovaných MČ Praha 21 za
ekonomickou oblast ve šk. roce 2014/15

Rada městské části
1) schvaluje
 výši odměn ředitelkám mateřských škol zřizovaných MČ Praha 21 za ekonomickou

oblast ve šk. roce 2014/15 dle návrhu, který je nedílnou součástí originálu usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0292/15

18. Rada městské části
ze dne 16.06.2015

 
Školní poradenské pracoviště v Masarykově ZŠ, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
Polesná 1690

Rada městské části
1) souhlasí
 s pokračováním činnosti školního poradenského pracoviště v Masarykově ZŠ, Praha

9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690
 
2) schvaluje
 poskytnutí finančních prostředků na činnost školního poradenského pracoviště v

Masarykově ZŠ, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 v období 09 - 12 / 2015
v částce 210 000,- Kč

 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ připravit rozpočtové opatření: převedení finančních prostředků

ve výši 210 000,- Kč z položky nespecifikované rezervy v kapitole 10 pokladní správa
do kapitoly 04 školství, mládež, sport na podporu činnosti školního poradenského
pracoviště

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  16.06.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0293/15

18. Rada městské části
ze dne 16.06.2015

 
Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 27.5.2015

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 27.5.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0294/15

18. Rada městské části
ze dne 16.06.2015

 
Zmocnění paní Markéty Strejčkové

Rada městské části
1) zplňomocňuje
 hl. účetní odboru VHČ, správy bytů a údržby paní Markétu Strejčkovou k uzavírání

smluv o pronájmu hrobů, urnových hrobů a kolumbárních schránek na hřbitově v
Praze 9 - Újezdě nad Lesy, dle pokynů Rady MČ Praha 21. V současné době se jedná
o uzavírání smluv dle ceníku, schváleného usnesením č. RMČ74/1318/2013 a dle
vzorové smlouvy, schválené usnesením č. RMČ76/1367/13.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0295/15

18. Rada městské části
ze dne 16.06.2015

 
Ukončení nájmu firmy Food Service Praha

Rada městské části
1) schvaluje
 ukončení pronájmu prostor v polyfunkčním domě Praha 9, Staroújezdská 2300,

sjednaného s firmou Food Service Praha s.r.o., IČ 24696404, nájemní smlouvou č.
SML/2013/0243/VHC/B.B. ve znění pozdějších dodatků. Nájem bude ukončen ke
dni 30.6.2015

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem předložené dohody o ukončení nájmu
 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  19.06.2015
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /VHČ/ převzít protokolárně všechny prostory předané firmě

Food Service Praha s.r.o., včetně zařízení, na základě nájemní smlouvy č.
SML/2013/0243/VHC/B.B., ze dne 23.10.2013

 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  30.06.2015
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /tajemníkovi/ zajistit mimořádnou inventarizaci v den převzetí od

firmy Food Service Praha s.r.o.
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  30.06.2015
 
5) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /tajemníkovi/ zajistit osobu odpovědnou za provoz multifunkčního

domu LEVEL
 



 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  01.07.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0296/15

18. Rada městské části
ze dne 16.06.2015

 
Revokace usnesení RMČ105/1924/14

Rada městské části
1) revokuje
 usnesení č. 105/1924/14 ze dne 21. 10. 2014 o pronájmu 3 bytů policistům MO

Policie ČR
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0297/15

18. Rada městské části
ze dne 16.06.2015

 
Zápis č. 2 Bytové komise a pronájem bytu č. 1629/51

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 02 z jednání Bytové komise RMČ Prahy 21, konaného dne 28.5.2015
 
2) ukládá
 zveřejnit zápis č. 02 z jednání Bytové komise RMČ Praha 21 na webových stránkách

MČ Praha 21
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  30.06.2015
 
3) schvaluje
 předloženou nájemní smlouvu na pronájem bytové jednotky č. 1629/51 v 9.NP

objektu Živonínská 1629, Praha 9, postaveném na pozemku parc. č. 4306/2 v k.ú.
Újezd nad Lesy

 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy
 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  22.06.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0298/15

18. Rada městské části
ze dne 16.06.2015

 
Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 03.června 2015

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Dopravní komise ze dne 03. června 2015
 
2) pověřuje
 pana Jana Slezáka, prvního zástupce starosty, jednáním s panem Ing. Ladislavem

Pivcem, pověřeným vedením spol. TSK HMP, o provedení stavební rekonstrukce
hlavní křižovatky, tj. křížení Starokolínské - Novosibřinské - Staroklánovické -
Staroújezdské, k.ú. Újezd nad Lesy

 
3) pověřuje
 ÚMČ Praha 21 /ved. OMI/ jednáním s dotčenými orgány (HMP, MHMP, spol. TSK HMP,

stavebními úřady, spol. SŽDC, spol. DIPRO, s.r.o., atd.) ve věci časové koordinace
stavební rekonstrukce komunikace Staroklánovické - odbočení k železniční zastávce
Praha - Klánovice, se stavbou "Modernizace traťového úseku Praha - Běchovice -
Úvaly" v místě žel. zastávky Praha - Klánovice

 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  15.07.2015
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /ved. OMI/ podávat průběžné informace o akci Radě MČ Praha 21 a

Dopravní komisi RMČ Praha 21
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  15.07.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0299/15

18. Rada městské části
ze dne 16.06.2015

 
Rekonstrukce hřiště Rohožník Revokace usnesení RMČ/0227/15 ze dne 5. 5.
2015 - VENKOVNÍ HŘIŠTĚ ROHOŽNÍK

Rada městské části
1) revokuje
 usnesení RMČ/0227/15 ze dne 5. 5. 2015 v plném rozsahu
 
2) schvaluje
 záměr umístění nových fitness prvků včetně dopadových ploch v rámci účelové

investiční dotace z MHMP - Rekonstrukce hřiště ROHOŽNÍK
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem objednávek fitness prvků - varianta C  ve výši 99

980,- Kč, varianta B ve výši 49 980,- Kč
 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0300/15

18. Rada městské části
ze dne 16.06.2015

 
Žádost o poskytnutí pronájmu v Polyfunkčním domě Level

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost spolku Neposeda o.s. o poskytnutí pronájmu sálu v Polyfunkčním domě Level
 
2) schvaluje
 pronájem sálu v Polyfunkčním domě Level spolku Neposeda o.s. v termínu 10.8. -

14.8.2015 a 24.8. - 28.8.2015
 
3) schvaluje
 cenu za pronájem 1000,- Kč (za každý turnus)
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /Granty a MA21/ informovat spolek o výsledku rozhodnutí
 
 1. Ing. Lucie Ponicová, Granty a MA21
 Termín:  19.06.2015
 
5) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby/ zajištění sálu k pronájmu

v termínu 10. 8. - 14. 8. 2015 a 24.8. - 28. 8. 2015
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  07.08.2015
 
6) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /VHČ/ zpracovat smlouvu o pronájmu a předložit na další jednání RMČ
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  30.06.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0301/15

18. Rada městské části
ze dne 16.06.2015

 
Zápis z Muzejní rady ze dne 28. 5. 2015

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z Muzejní rady ze dne 28. 5. 2015
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /VHČ/ informovat spolky, které využívají prostory Újezdského

muzea, že s platností od 1.7.2015 bude mít v době konání výstav do Újezdského
muzea přístup pouze Muzejní rada

 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  30.06.2015
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /VHČ/ požádat spolky vlastnící klíče od Újezdského muzea, aby je

vrátily na odbor VHČ
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  30.06.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0302/15

18. Rada městské části
ze dne 16.06.2015

 
Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit, konané dne 27.5.2015,
rezignace Ing. Čemuse a návrh nového člena p. Veselého.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Komise volnočasových aktivit, konaného dne 27.5.2015
 
2) bere na vědomí
 rezignaci pana ing. Jiřího Čemuse na členství v Komisi volnočasových aktivit,

podanou elektronicky dne 22.5.2015
 
3) souhlasí
 s návrhem Komise volnočasových aktivit, aby se pan Jan Veselý, navržený spolkem

OKO, stal novým členem Komise volnočasových aktivit
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21

 


